Scheda tecnica LD7-120100
Dimensione 370,5 x 62,5 x 70,1 mm
Cavo 300 cm
Connettore Connettore Deutsch a 4 PIN
Materiale costruttivo Alluminio (ADC12)
Materiale lente Policarbonato
Grado IP IP69K
Certificati CE, ECE-R10, ECE-R149
Garanzia 2 anni
Interasse 418,5 mm (montaggio laterale)
Colori dei cavi
Specifiche tecniche
Nr. articolo LD7-120100
Voltaggio 10-32 Volt
LED 24 LED da 5W
Watt 120 watt
Assorbimento 12V: 10,00A / 24V: 5,00A
Lumen (tipico) 10.080 lumen
Lumen (effettivo) 9000 lumen
Luci diurne di colore chiaro Bianco e ambra (avvio dinamico)
Colore luce abbagliante Bianco, 5700K
Portata luminosa 70 Lux a 60 m / 1 Lux a 520 m
Funzione Barra LED incl. luci diurne dinamiche
Diagramma luminoso
Nero Massa
Rosso +Vdc Abbagliante
Bianco +Vdc Luce di posizione bianca
Giallo +Vdc Luce di posizione ambra